2550, ktorej vlastníkom v podiele 1/1 je Matta Dušan, 

nar.24.02.1946, trvale bytom Zámutov č. 224, do vlastníctva obce Zámutov, za účelom 

výstavby vyhliadkovej rozhľadne. 

Cena bola stanovená dohodou medzi kupujúcim a predávajúcim v sume 1,00 € za 1 m2. 

2420 m2 x 1,00 € = 2.420,00 € (slovom: dvetisícštyristodvadsať EUR). 

Za uznesenie hlasovali:  Beňková Zlatica, David Michal, Nagyová Viktória, Ovšak Ladislav, 

Putorák Vladimír, Tiňo Lukáš, Tomáš Štefan 

Proti: 0   

Zdržali sa: 0  

Neprítomní:  Bilý Marek, Olexová Iveta 

v Zámutove

[...]

122/2025, zhotoveným GEODÉZIA Trebišov, s.r.o., úradne 

overeným dňa 24.07.2025 pod č. G1-545/2025, pre Tomáša Michala, nar.       a Zdenku 

Tomášovú, nar.      , bytom Zámutov č. 506. 

Cena za 1 m2 je vo výške 8,42 €, celková výmera 159 m2 x 8,42 € = 1.338,78 €  ≐ 1.338,80 € 

Slovom: Jedentisíctristotridsaťosem eur osemdesiat centov. Náklady spojené s podaním 

návrhu na vklad do katastra nehnuteľností vo výške 100,00 € znáša kupujúci. 

Odpredaj sa schvaľuje v zmysle Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom obce Zámutov 

a v zmysle zákona o majetku obcí č.